

## **Tervehdys Hämeenkosken maa- ja kotitalousseuralta!**

**Jäsenmaksut** pysyvät entisellään, eli 15 euroa henkilöjäseniltä. Tästä summasta 7 euroa menee ProAgrialle jäsenrekisterin ylläpitoon. Yli 70-vuotiailta jäseniltä veloitamme vain 7 euron jäsenrekisterimaksun. Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Heidi Hiidenheimo, sihteerinä Päivi Helén, jäsensihteerinä Knut Hiidenheimo. Muut johtokunnan jäsenet ovat Sauli Hakala, Heli Jokivuori, Terhi Kivi, Hanna Lampola, Rauni Miettinen, Hanna-Leena Penttilä ja Seija Puhakka. Heidän yhteystietonsa ja vastualueensa löytyvät seuran kotisivuilta.

**Kuluvan vuoden tapahtumia** olemme alustavasti suunnitelleet. Vappuaattona järjestämme vapputapahtuman lapsille, kylvönsiunaus järjestetään Hämeenkosken kirkossa 4.5., Impin päivää vietetään 11.6. perinteisen suvikävelyn merkeissä. Samassa yhteydessä järjestetään myös grillauskurssi miehille. Seuratkaahan ilmoitteluamme edellä mainittujen tapahtumien osalta. Mainittakoon myös, että syksyllä on luvassa jälleen kansainvälinen illanvietto osana Hollo&Martta-festivaalia. Syksylle on suunnitteilla myös makkaranvalmistuskurssi. Seura vuokraa astioita ja ruuanvalmistusvälineitä erilaisiin tilaisuuksiin, astianvuokrauksen yhteystiedot löytyvät niin ikään seuran kotisivuilta.

**Tilaa Koti ja maaseutu lehti!** Koti ja maaseutu on maaseutuhenkiselle ihmiselle suunnattu aikakauslehti. Lehden lukija on kiinnostunut kodin, perheen ja ympäristön hoidosta, hyvästä ruuasta sekä maaseudusta ja luonnosta. Lehti esittelee joka numerossa ajankohtaista ja asiantuntevaa tietoa terveydestä, ihmissuhteista ja ilmiöistä. Jokaisessa numerossa on monipuoliset, laadukkaat ruokaohjeet, runsaasti käsitöitä ja tietoa pihan ja puutarhan hoidosta. Koti ja maaseutu -lehteä julkaisee Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry. Lehti on kaikkien tilattavissa eikä se ole sidottu järjestön jäsenyyteen. Lehden voit tilata osoitteesta kotijamaaseutu.fi.

### **Ilmoitamme tapahtumistamme**

- Kotisivuillamme, hameenkoskenmks.fi
- Facebookissa, facebook.com/hameenkoskenmks
- Kosken Kohinoissa, koskenkohinat.fi
- Paikallislehdissä

Mukavaa alkanutta vuotta ja tervetuloa mukaan toimintaan!

Johtokunta